
COMUNE DI LIMINA 
CITTÀ M E T R O P O L I T A N A D I M E S S I N A 

Piazza X X V Aprile - 98030 Limina (ME) Tel. 0942.726055 -Fax 0942.726023 
www.comune.limina.me.it 

Email: teciiico@eomune.liiiiiiia.iue.it - P E C : iiiotoeollorrtìnec.coiiuiiie.liiiiiiia.iiic.it 

A R E A T E C N I C A 

D E T E R M I N A Z I O N E D I R I G E N Z I A L E N. 66 del 1 0 / 0 5 / 2 0 2 1 

LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA SOCIETÀ TELECOM ITALIA SPA PER LE 

UTENZE TELEFONICHE COMUNALI. 
I T O 

PERIODO: FINO AL 1° TRIMESTRE 2021 

CIG:Z0B31A4D66 

I L RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 

PREMESSO 
CHE la Società TELECOM Ita l ia S pa . con sede a Milano in Via Gaetano Negri - P. I v a : 

I T 0 0 4 8 8 4 1 0 0 1 0 ha fatto pervenire le fatture e lettroniche di cui al l 'al legato elenco re lat ive alle 

utenze telefoniche e linee ISDN dei pubblici serv iz i e/o degli edifici pubblici comunal i ; 

Considerato che occorre l iquidare la somma compless iva di € 8 .418 ,33 , inclusa di I.V.A. al 2 2 % , 

re lat iva alle fa t ture per le utenze telefoniche e l inee ISDN comunal i : L inea In te rne t Comune , 

L inea Fax Comune , Linea Telefono Comune, L inea I SDN Comune, l inea Plesso Sco last i co , L inea 

Scuo la Materna; 

Ver i f icata la regolarità contr ibut iva del l 'operatore economico con l'acquisizione del DURC online 

prot. n. I N A I L _ 2 5 9 4 9 6 0 2 del 3 0 / 0 1 / 2 0 2 1 con scadenza validità 3 0 / 0 5 / 2 0 2 1 ; 

Visto l'art. 5 1 , c omma 3°, della legge 08 /06 /1990 , n° 142, così come modificato dal l 'art . 6 della 

legge 15 /05 /1997 , n° 127 , recepita da ultimo nel la Regione Sic i l iana con l'art. 2, c omma 3°, 

della L.R. 0 7 / 0 9 / 9 8 , n° 23 ; 

V is ta la determinaz ione S indaca le n° 9 del 1 6 / 0 4 / 2 0 2 1 , con la quale sono state at t r ibu i te le 

funzioni gestional i di cui al la sopra citata normat iva; 

Visto l 'Ordinamento Ammin is t ra t ivo EE .LL . v igente nel la Regione S ic i l iana; 

DETERMINA 

1) Procedere al la l iquidazione a favore della Società TELECOM Ita l ia Spa . con sede a Milano in Via 

Gaetano Negri - P. I v a : I T 0 0 4 8 8 4 1 0 0 1 0 , del la s o m m a compless iva di € 8 .418 ,33 , inc lusa di 

I.V.A. al 2 2 % , per le fatture corrispondenti al l 'a l legato elenco comprendente il periodo fino al I 

T r imes t re 2 0 2 1 - C I G : Z0B31A4D66 . 

2) Dare atto che la spesa der ivante dal presente provvedimento t rova copertura con fondi 

comunal i come at testaz ione del Responsabi le del l 'Area F inanz iar ia . 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 
arch. Domenico Costa 

http://www.comune.limina.me.it
mailto:teciiico@eomune.liiiiiiia.iue.it
http://iie.liiiiiiia.iiic.it


I L D I R I G E N T E D E L S E R V I Z I O F I N A N Z I A R I O 

VISTO il 5° comma dell'art. 55 della legge 142/90, recepito con l'art. 1 lettera " i " della L .R. 48/91, come sostituito 
dall'art. 6 comma 11 della legge 127/97, recepita dalla L .R . 23/98; 

VISTO l'art. 151 del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con decreto legislativo n. 
267/2000; 

A T T E S T A 

L a regolarità contabile del presente atto e la copertura finanziaria: 

Impegno: n. ^ C ? ^ V^'^A Codice: 0 Ì 0{ ^ 

Competenze Residui 

I L R E S P O N S A B I L E D E L L ' A R E A F I N A N Z I A R I A 
^ a g . Antonino Curcuruto 



LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA SOCIETÀ TELECOM ITALIA SPA 
PER LE UTENZE TELEFONICHE COMUNALI 

FINO AL I T R I M E S T R E 2 0 2 1 

Totale C. 8.418,33 





o o z 

L O o o co CO CO CM L O C N o L O O 
co C D CO C N o L O L O T— C D co o 00_ o co CO 

x— CO C N co" io" —̂ h-T co" r-" co" v-" X—" \— co" co" LO" 

m CO CO C D CM L O C D CD C N C D co L O L O L O co CO C N co m CO 
CM 1— 

LI
A

 

LI
A

 

LI
A

 

LI
A

 

LI
A

 

LI
A

 

LI
A

 

LI
A

 

LI
A

 

LI
A

 

LI
A

 

LI
A

 

LI
A

 

LI
A

 

LI
A

 

LI
A

 

LI
A

 

LI
A

 

< < < < < < < < < < < < < < < < < <• 
P P P P p P P p P P P P p P P P p p 

m :> 
o O O O o O O o O O o O O o O O o o 
o O O O 

E
C

 

O O o O o o O O o O O O o 
LU LU LU LU E

C
 

LU LU LU LU LU UJ LU LU LU UJ LU LU LU 
_ 1 1 _ l _ 1 _ i _ l _ J _ l _ J _ 1 _ l _ J _ J _ J _ i _ J 1 1 

ai LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU 
P P P P P P P P P P P P P P P P P p 
* * * * * * * * * * * * * * * * * 

CC ce CC ce ce ce ce ce ce ce ce ce ce ce ce ce ce 

C D C D o CM CO o <J> C N co I O co N- co co 
<y> io o io CM L O co cn co L O CO o L O C D C N 

o co C D co L O •>* h- co C N o co co co CO co cn io co CO C O 0 0 co C D co cn CO co CO co T— CO co co C O C O co L O L O L O L O L O L O 

5- Tj- • 3 - 5- co co co co co co CM C N C N C N C N C N 

o o o o o o o o o o o o O O o O o o o o o o o o o o o o o o o O o O o o 

o o o o o o o o o o o o o O o O o o 
C N CM C N C N CM CM CM C N C N C N C N CM C N C N CM C N CM C N 

O o o O o o O o o o o o o O o O O o 
CM CN C N CSI CM CM CM CM C N C N C N CN CM C N C N C! CM C N 

CM CN C N CM CM CM CO 35 cn cn 35 cn C O 3> CO cn 3> 0 5 
i — T— g g o o o o o g O o o o 

55 55 55 L O 55 L O 5= ?F ?F 5= 55 55 55 L O 
CM C N CM C N C N CN C N C N CM C N C N C N 

•* co CM 
r 

o cn co C D L O *t o CM V O <3> co I - . 

co co 09 O S co s. L O in I O I O L O L O I O I O L O >* 
m U J CO «5 in in «e «* •>* ^ - •t 





o o 

1 1 -̂ C O co o cn v l - O o C N CM cn v|- CO o vi­ 0 0 

co CM L O C N CTI CO v f CO vi­ CO cn C N r- co v - o co" co" LO" co" x— LO" CM" N-" ^-~ vi-" io" cn" CN" o" vf" o" r-" co" 
co co 1 ^ •se L O cn CO L O CN C D v r co vi- vi- T — L O C D 

CM T — \— T — CM CM ^— C N CN 

< < < <t < < < < <c < < < <C < < < < 
_ J _J _j _l —1 

< < < < < < < < < < < < < < < < < < H 1- H f- 1- H h- H 1- 1- 1- 1- 1— h-

S 2 5 S 
o O o o o O o o o o o O O O o o o o 
<-> o o o O o o o o o o O O o o O o o 
LU LU UJ LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU 
_l _ l _ l _J _l _l 1 _l _l _l _J _J _l _l _l _J _] _J 
LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU UJ LU LU LU LU LU 
r- 1- h- h- r- H r- H h- h- r- H h- H 
* * * * * * * * * * * * * * * * * 

ce ce ce ce ce ce ce ce ce ce ce ce ce O O O o ce 

co cn C D cn co L O C D •g- co •si- o 0 0 

o co co CM 0 0 •st­ co CO 0 0 O v } cn co CO co •sl-
L O co co T - ^— o o co L O vt- C N 0 0 co CO 

cn co co oo co CO CM en cn co f~ co co cn cn 0 0 co cn t~- h~ h~ o cn cn cn cn cn cn co co 0 0 0 0 i — 
i — o o o o o o o o o o o o 

o o O o o o C D o o o o o o o o o o o 
o o O o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o T — Y - o 
CM CM CM CM C N C N CM CM C N C N CM C N C N C N CM CM CM 
o O O o o O o o o o o O O O O O o O 
CM CM CM CM o CM CM C N CM CM C N CM C N C N C N C N CM C N 

cn cn cn cn cn •s* v f V? v ? vi CO co C Ò co C N 

o o o o o O g g g g g g g g g g g O 

5f ?f •sf C N CM co 05 co co òò C O òS C D C D cB co 
CM CM CM o o CM CM CM CN CN C N C N C N C N 

CO IO co CN CD f- LO co CN O Y ' o 
t o O N- m s. N. N. co cn ai co CO 

># ** CM CN 





1 cn 
co vf vi­ ,- CO o co L O o cn vi­
o co o_ T— vt- CO C N C D cn C D co 

!cN v f vf cn LO" f-T co" CN" co" CO co" T— 

1 r-
C N co vf L O C D co C N L O C D co C D L O 
C N 

< < < < < < < < < < < < < 
_J _J _l 

< < < < < < < < < < < < i- h- H I - H f- 1- H h- r- h- r-

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 
o O O O O O O O o o O O O 

K> o O O O O O O o o O O O 
LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU 
_J _l _ 1 _i _J _J — 1 _i _l _J _J _J _] LU LU LU UJ LU LU LU LU LU LU LU LU LU 

t- r- H H 1- 1- ^— 1- r- r- r-
* * * * * * * * * * 

O ce o ce CC ce ce O o o o O o 

vi- cn co CM L O C O v- o cn C N co cn 
C D L O vi­ v- o C N C N C O C N r~ C N cn cn L O co vi- vi­ co cn L O L O o 1 ^ co cn cn cn co co vf vi- vt- co co co 0 0 v— 0 0 T— v- o o o o o o o O o o O o o O o o o o o o O o o o o o o o o o o o 
o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o 
C N C N C N C N CM C N C N C N C N CM C N C N C N 
O O o O O o O O o o o o O 
C N C N C! C N C N Ci C N C N C N C N 
C O C N co C N C N C N C N 
g O o O g O O g g g g g o 

(B v? C D v? v? vt= v? Sì 35 3ì 3> Lo T— C N C N C N C N C N C N C N C N CM C N C N 

vi­ CO co CM 
v- O cn CM x— o o co Y— 

co CO co CO co CO •>* •<* co co 




